様式第3号（第7条関係）

年　月　日

酒田市長　　　　　　　　宛

協定名
住　所
代表者氏名

    年度中山間地域等直接支払交付金概算払請求書

年   月   日付け     第   号をもって交付決定通知のあった交付金について、 年度酒田市中山間地域等直接支払交付金交付要綱第7条の規定により、概算払を受けたいので、下記のとおり請求する。

記

１．請求金額　　　　　金　　　　　　円

２．請求金額の内訳
[bookmark: _GoBack]　　　　　年　月　日現在
	（A）
交付決定額
	（B）
既受領額
	（C）
今回請求額
	(A)-（(B)+(C)）
残　　　高
	備考

	円
	円
	円
	円

（概算払いを必要とする理由）

３．事業完了予定年月日　　　　年　　月　　日